
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 6 0 8 3 B R N O 

Vážený pan 
Ing. 

e-mail: 

V Brně dne 30. ledna 2012 
Sp. zn.:SPR. ÚS 123/12 

Vážený pane inženýre, 

na Váš dotaz, datovaný v Brně 26. 1. 2012, bohužel nelze odpovědět než ve zcela 
obecné rovině tak, že Ústavní soud na kauze evidované pod sp. zn. Pl. ÚS 17/11 nadále, zcela 
kontinuálně pracuje a je si přitom vědom, že jeho rozhodnutí je ze zřejmých důvodů netrpělivě 
očekáváno. Ovlivnit se tím však nechat nesmí, naopak je třeba mít stále na paměti, že 
rozhodnutí Ústavního soudu jsou konečná v absolutním slova smyslu. Odpovědnost stím 
spojená je větší, než by se zdálo. 

Bude-li v dané věci konáno ústní jednání (což lze předpokládat) budou o tom účastníci 
řízení zvlášť vyrozuměni, ale v předstihu bude prostřednictvím webových stránek Ústavního 
soudu (www.usoud.cz) informována i nejširší veřejnost. Těžko Vám proto mohu doporučit 
cokoli praktičtějšího, než je sledovat. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podanitaiusoud.cz 

Microsoft Office Outlook 2003.lnk 


